
 

' Adresa příslušného úřadu

 

 

     

 

  

     

 

\ ‘ '“ “* — Úřad: Úřad městského obvodu Poruba

. , _ Obor výstavby a životního prostředí

Statutarmlmesto Ostrava—l Ul' _ V' . k' 8

,, mestskypbvgd poruba ICE. resms a 1/

- Urad mestskeho obvodu Poruba PSČ, obec: 708 56 Ostrava—Poruba

Přijato: " g “.ng_ 2019 Korespondenční adresa: _

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porubafgšfj3331305335312

Podatelna
M

   —9 439- 2019

ŠM“'t
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. W, W

, A/i .

9353/2M¢4

 

     

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádáme Úřad městského

obvodu Poruba, Odbor výstavby a životního prostředí, o poskytnutí následujících informací:

. Žádáme o poskytnutí informace, zda Úřad městského obvodu Poruba, Odbor výstavby a životního prostředí, jako

stavební úřad archivuje stavební dokumentaci k objektu: L'udovíta Štúra 6078/1, Ostrava Poruba 708 00, parc. č.

886, k.ú. Poruba.

- Žádáme o zapůjčení / možnost vytvoření fotokopie dané dokumentace.

Požadované informace zašlete, prosím, elektronicky do datové schránky: titwfmk, případně nás kontaktujte a vyzvedneme

si osobně.

V případě, že by podoba a rozsah požadovaných informací byly příčinou mimořádně rozsáhlého vyhledávání informaci,

žádáme o zaslání sdělení výše případné úhrady. Za poskytnutí požadovaných informací předem děkujeme.

V Ostravě, dne 9.9.2019

   za spol. RAYNET s. r. o.

RAYNET s. r. o.

Francouzská 6167/5

708 00 Ostrava — Poruba

uč: 26843820



 

1/1

 IHHIIIHIIďlí  || IllllllilllllIIIIHIIHIIIH
porurv19v0022d

  

  

 

$tatutérni mésto Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Zve dne:

C.j.:

Sp. Zn.: S POR 47973/2019

RAYNET s.r.o., IČO 26843820

Vyřizuje: . Francouzská 6167/5

Telefon: 708 00 Ostrava-Poruba

Fax:

E-maik _

Datum: ' \25. září 2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů — č. 30/2019

Na Vaší žádost doručenou dne 9.09.2019 o poskytnutí infomace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozde) SlCh předpisů, Vám sdělujeme následující:

Stavební úřad nemá ve svém archívu původní stavební dokumentaci týkající se objektu na pozemku parc.

č. 886 v kat. území Poruba, na ul. L'udovíta Stúra 6078/1, Ostrava-Poruba.

V archivu stavebního úřadu se nachází pouze projektové dokumentace, které byly dokládány při změně

využití uvedeného objektu. Kopii předmětné dokumentace stavby stavební úřad poskytne dle ust. § 168 odst.

2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, pokud předložíte souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které

.se dokumentace týká. Souhlas je nutno doložit i vpřípadě, že si budete pořizovat kopie na své zařízení

(mobilní telefon, fotoaparát apod.)

  
ve!ouc1 o! !oru vyslav!y a životního prostředí

Obdrží:

Účastníci řízení

1. RAYNET s.r.o., Francouzská Č.p. 6167/5, Poruba, 708 00 Ostrava 8, DS: PO, titwfmk

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava — Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 1649335379/0800


